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CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR HIS MAT RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
ANA CAROLINA COGUE RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
ANA CAROLINA NASCIMENTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
ANA LUIZA ANDREAZZI MAXIMO 29.0 18.5 16.0 12.0 5.5 117.0 198.0 193.0 1535 935.5 3 APROVADO
ANA LUIZA GABRIEL 25.5 9.5 0.0 10.0 BI5 59.0 107.5 144.5 135.0 639.0 35 LISTA DE ESPERA
ANDRE ALVES ZAMPAR 23.5 7.5 3.0 6.0 13.0 85.0 138.0 153.0 123.0 705.0 27  LISTA DE ESPERA
ANDRESSA MACIEL RODRIGUES DOS SANTOS 26.0 19.5 0.0 6.0 3.0 88.0 142.5 138.0 144.5 705.5 26  LISTA DE ESPERA
BEATRIZ CASSIA DE QUEIROZ 33.0 17.0 2.0 12.0 35 98.0 165.5 94.0 150.5 669.5 29  LISTA DE ESPERA
BRENDA PEDROSO NEVES 31.0 12.0 8.0 4.0 4.5 84.0 1435 116.5 123.0 643.0 33 LISTA DE ESPERA
EDUARDO CANDIDO DUTRA 19.0 4.5 0.0 16.0 4.5 80.0 124.0 138.5 1255 650.5 31 LISTA DE ESPERA
EDUARDO FERNANDES FRANCA 27.5 3.0 7.0 18.0 7.0 80.0 1425 159.0 132.0 735.0 20 LISTA DE ESPERA
GABRIEL HENRIQUE NUNES LOREJAN 26.0 22.5 17.0 20.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
GABRIELA BELO DOS SANTOS 24.0 20.5 8.0 10.0 5.5 60.0 128.0 155.0 149.0 715.0 24  LISTA DE ESPERA
GABRIELA LIMA BRAGA AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
GUSTAVO ZAGO GABRIEL 29.5 20.0 11.0 12.0 8.5 108.0 189.0 152.0 127.5 809.5 10 LISTA DE ESPERA
HILTON DE BARROS NETO 325 11.0 3.0 6.0 2.0 68.0 1225 1315 148.5 656.5 30 LISTA DE ESPERA
JESSICA CAROLINE VALENTIN DE JESUS 26.5 9.0 2.0 8.0 7.0 80.0 1325 134.0 115.5 648.5 32 LISTA DE ESPERA
JOAO VITOR BATISTA GIMENEZ 27.5 3.0 12.0 6.0 6.0 52.0 106.5 108.5 55.0 485.0 37 LISTA DE ESPERA
JOAO VITOR GONGALVES CUBAS 22.5 0.0 0.0 4.0 4.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
KAUAN HENRIQUE RODINI DE SANTANA AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - -- - - AUSENTE
LAYANE BATISTA ANTONIO 26.5 15.0 4.0 8.0 55 76.0 135.0 155.0 143.0 723.0 23  LISTA DE ESPERA
LORENA EMANUELLE ANGELO BENTO 24.0 10.0 2.0 8.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
LUANA 1ZUMI SHINGO 32.5 13.5 6.0 8.0 2.0 80.0 142.0 153.0 191.5 781.5 13  LISTA DE ESPERA
LUCAS MATANAVIC CARDOSO 26.5 25.0 8.0 8.0 8.5 68.0 144.0 148.0 167.0 751.0 16  LISTA DE ESPERA
LUCAS ROSSINI ALVES 29.5 16.0 3.0 6.0 5.0 72.0 131.5 151.5 159.5 725.5 22  LISTA DE ESPERA
LUIS GUSTAVO MACHI MENDONCA 28.0 14.0 4.0 18.0 4.0 65.0 133.0 139.0 149.0 693.0 28  LISTA DE ESPERA
MARCELA SOUZA MACHADO 31.0 15.0 5.0 4.0 6.0 91.0 152.0 167.5 189.0 828.0 * 8 APROVADO
MARIA EDUARDA APARECIDA MENEGON 13.5 9.0 6.0 0.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
MARIA EDUARDA FONTANA DA SILVA 37.0 24.5 18.0 16.0 8.5 90.0 194.0 184.0 174.0 930.0 4 APROVADO
MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA 20.0 22.5 6.0 10.0 15 76.0 136.0 175.0 165.5 787.5 12  LISTA DE ESPERA
MARIANA LOPES NUNES 25.0 27.5 18.0 12.0 6.5 101.0 190.0 193.5 178.0 945.0 2 APROVADO

MATHEUS VALLE FERREIRA 255 22.5 10.0 8.0 5.0 78.0 149.0 133.0 75.5 639.5 34  LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201706289-9
201711225-2
201707778-7
201708010-7
201705833-1
201711252-0
201700057-7
201706768-6
201708615-6
201713648-8
201711987-3
201710643-8
201715344-1
201701954-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 031 - Ciéncias Contabeis (Matutino-Maringd) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MICAELA AIYUME ALVES SUZUKI

MILENA CAROLINE FERNANDEZ MARIANO
MILENA DA SILVA DOS SANTOS

MILENNA VICTORIA DOS SANTOS SEVILLA
MILLENA CAROLINA MARQUES TEIXEIRA
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

PEDRO LUCAS SILVA SOARES

RAPHAEL YUSUKE NOZAKI

ROBERTA BEATRIZ DE SOUZA BONETE
SARAH SILVA CARDOSO

SUSAN TAYNA VEGA DE SOUZA

TIAGO DEZONTINI NORITAKE

TIRZA DE BRITO WANDERLEY NEIVA
VERONICA SAYUMI CARDIM CARDOSO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
39.5 23.5
31.0 10.5
31.0 235
32.0 115
28.0 22.0
345 135
37.5 24.0
35.5 10.5
41.5 13.0
28.0 28.0
32.0 195
39.0 17.0
37.5 19.0
15.5 26.5

LIN.
ESTR

5.0
2.0
14.0
2.0
8.0
14.0
12.0
18.0
4.0
6.0
2.0
12.0
3.0
10.0

HIS
12.0

6.0
12.0
12.0
10.0
12.0
14.0

8.0
12.0
12.0
10.0
12.0
12.0
12.0

MAT
55
14.0
4.5
6.5
4.0
4.0
7.0
9.0
7.0
9.0
9.5
8.0
20.0
4.0

RED
102.0
65.0
69.0
79.0
95.0
80.0
97.0
95.0
68.0
90.0
80.0
72.0
87.0
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

187.5
128.5
154.0
143.0
167.0
158.0
1915
176.0
145.5
173.0
153.0
160.0
178.5
144.0

ETAPA 2
(PESO 2)

210.5
111.5
152.0
160.5
179.5
173.0
180.5
189.0
147.0
144.0
150.5
173.5
122.0
162.0

ETAPA 1
(PESO 1)

162.5
103.0
1355
143.0
167.0
166.0
162.5
190.0
166.0
131.0
129.5
133.5
1135
1195

ESCORE FINAL
958.5
583.0
747.5
750.0
860.0
828.0 *
906.5
920.0
751.0
765.0
736.5
800.5
714.5
731.5

CLAS SITUAGAO

1
36
18
17

g o ©

15
14
19
11
25
21
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



